
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 57
07 квітня 2025 року                               
 
Про видачу дублікату свідоцтва
про право власності 

    Розглянувши  заяву  Коваль  Ольги  Володимирівни,  жительки  с.Свірж про  дозвіл  на
отримання  в  Золочівському МБТІ  дублікату  втраченого  свідоцтва  про  право  особистої
власності  на  житловий будинок з  господарськими будівлями та спорудами в с.Свірж по
вул.Свержик, буд. 52 (колишня назва вул.Зелена), Львівського району Львівської області на
прізвище  покійного  Гаран  Володимира  Степановича,  для  оформлення  спадкових  прав
спадкоємцями,  на підставі ст.18 ЗУ «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме
майно  та  їх  обтяжень»,  Порядку  державної  реєстрації  прав  на  нерухоме  майно  та  їх
обтяжень, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. КП ЛОР «Золочівське міжрайонне бюро технічної інвентаризації» видати  Коваль Ользі
Володимирівні дублікат свідоцтва про право особистої власності на  житловий будинок з
господарськими будівлями та спорудами в с.Свірж, вул.Свержик, буд. 52 (колишня назва
вул.Зелена),  Львівського району  (колишнього  Перемишлянського)  Львівської  області на
прізвище  покійного  Гаран  Володимира  Степановича, взамін  втраченого  оригіналу,  для
оформлення спадкових прав спадкоємцями.
2.  Контроль  за  виконанням  цього рішення  покласти  на  керуючого  справами (секретаря)
виконавчого комітету Світлану ОХРИМОВИЧ.

 

   Бібрський міський голова                                                                         Роман ГРИНУС     
          


	Бібрський міський голова Роман ГРИНУС

